1

Conselho Municipal dos Direitos

da  Criança e do Adolescente

COMDICA – São Martinho/RS

                                                    Edital nº 05/2023

HOMOLOGA A NUMERAÇÃO CORRESPONDENTE A

CADA CANDIDATO  PARA O PROCESSO DE ESCOLHA

DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR –

ELEIÇÕES 2023

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA – do Município de São Martinho/RS, juntamente com o Prefeito Municipal

Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Especial

Eleitoral, tornam pública a divulgação homologação definitiva do número de candidatos para o

processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar e a numeração correspondente a

cada candidato.

Número  Nome do Candidato

20 Noeli Gregory

23 Teresinha Bourshiedt

16 Nair Wendling Schneider

30 Natália Follmann

34 Vera Lucia Probst Nichele

10 Eliane Margarete Sibert

18 Marisa Dorneles

21 Lucas Leidens

28 Karin Maiara Braun

25 Denise Cristina Ludwig

Fica por meio deste informada a exclusão da candidatura das senhoras Eloísa Diana

Eberhardt da Silva e Clarice Teresinha Fritzen.

Jeancarlo Hunhoff
Prefeito Municipal

Jaqueline Letícia Bajerski Milcharek
Presidente Comdica

São Martinho,18/07/2023

		2023-07-19T08:59:13-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015